

10 grudnia 2014 r.

Sąd Rejonowy w Kutnie– 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 396.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 10 grudnia 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pana asystenta sędziego Szymona Stanisława Kozłowskiego** na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Kutnie, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 396.

Przewodnicząca: sędzia Ewa Preneta-Ambicka /-/, członkowie: sędzia Sławomir Pałka /-/, sędzia Andrzej Adamczuk /-/, sędzia Janusz Zimny /-/.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi – 2 wolne stanowiska sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 10 grudnia 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatur **Pani asystent sędziego Katarzyny Brzezińskiej-Miszteli** oraz **Pani asystent sędziego Małgorzaty Anny Polak** na dwa wolne stanowiska sędziego Sądu Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26.

Przewodniczący: sędzia Sławomir Pałka /-/, członkowie: sędzia Andrzej Adamczuk /-/, sędzia Janusz Zimny /-/, sędzia Ewa Preneta-Ambicka /-/.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Widzewa w Łodzi – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 396.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 10 grudnia 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pani radcy prawnego Małgorzaty Anny Wysoczyńskiej** na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego dla Łodzi-Widzewa w Łodzi, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 396.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Adamczuk /-/, członkowie: sędzia Sławomir Palka /-/, sędzia Janusz Zimny /-/, sędzia Ewa Preneta-Ambicka /-/.

Sąd Rejonowy w Pabianicach – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 371.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 10 grudnia 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pani asystent sędziego Magdaleny Joanny Galkowskiej** na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Pabianicach, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 371.

Przewodniczący: sędzia Janusz Zimny /-/, członkowie: sędzia Sławomir Palka /-/, sędzia Andrzej Adamczuk /-/, sędzia Ewa Preneta-Ambicka /-/.